(RT) 

Total R$ 

A Adjunto “A” TI 40 Doutorado 3.117,22 2.580,39 5.697,61 

A Assistente “A” TI 40 Mestrado 3.117,22 1.091,90 4.209,12 

A Auxiliar “A” TI40 Graduação 3.117,22 410,67 3.527,89 

4 DA INSCRIÇÃO 

4.1 Taxas: 

a) Taxa de Inscrição: R$ 135,66 (cento e trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos) 
para a Denominação Adjunto “A”. 

b) Taxa de Inscrição: R$ 100,22 (cem reais e vinte e dois centavos), para a Denominação 
Assistente “A” (Cadastro Reserva). 

c) Taxa de Inscrição: R$ 84,00 (oitenta e quatro reais), para a Denominação Auxiliar  "A"